
Проект 

  

УКРАЇНА 
 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   Р А Й О Н Н А  Р А Д А 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять  п’ята сесія сьомого скликання) 

 27  листопада  2018 року 

м.Чернігів  
 

Про погодження клопотання щодо 

отримання  спеціального дозволу на  

користування  надрами 
 

Розглянувши звернення  комунального  підприємства «Надра  

Чернігівщини» Чернігівської  обласної  ради  від 24.10.2018  року № 34   про 

погодження клопотання  щодо  отримання спеціального  дозволу на  

користування  надрами  з  метою  видобування  піску родовища  «Золотинка», 

що знаходиться в с. Золотинка Чернігівського району Чернігівської області та 

рішення Іванівської сільської ради Чернігівського району Чернігівської області 

від 27.09.2017 року «Про погодження користування корисними копалинами 

місцевого значення родовища будівельних пісків «Золотинка», відповідно до 

статей 10 Кодексу України про надра, пунктів 8, 9 постанови Кабінету 

Міністрів України від 30.05.2011 року № 615 «Про затвердження Порядку 

надання спеціальних дозволів на користування надрами», керуючись пунктом 

22 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

районна рада в и р і ш и л а:  

1. Погодити комунальному підприємству «Надра Чернігівщини» 

Чернігівської обласної ради клопотання щодо отримання спеціального дозволу 

на користування надрами з метою видобування піску родовища «Золотинка», 

що знаходиться в с. Золотинка Чернігівського району Чернігівської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань земельних відносин, екології та агропромислового 

розвитку. 

 

 

Голова районної ради         О.М.Ларченко 

 

 


